

VÝKAZ VÝMER

Stavba: OBNOVA NEOGOTICKÉHO KAŠTIEĽA V GALANTE

Objekt: SO 06 OBNOVA JUHOVÝCHODNEJ VEŽE

JKSO: 801 47

EČO:

Spracoval: ing CHUDÝ

Dátum: 07.03.2014

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	001	130201001	ručne	m3	34,495		
			(2,45+9,40+2,40+2,30+2,75+8,75+2*0,45)*1,20*0,75		26,055		
			(7,30+6,10+28,80)*0,2		8,440		
			Súčet		34,495		
2	002	162303111	Vodorovné premiestnenie výkopku priamo vyťaženého do 500 m	m3	14,065		
			8,44+5,625		14,065		
3	002	162703119	Vodorovné premiestnenie výkopku priamo vyťaženého z rýh podzemných stien. Priplatok za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000m	m3	506,340		
			14,065*36		506,340		
4	001	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	20,430		
			26,055-5,625		20,430		

2

Zakladanie

5	002	212532111	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	5,625		
			37,50*0,30*0,50		5,625		
6	002	212755114	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	42,500		
			37,50+2*2,50		42,500		
7	002	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	5,964		
			(7,30+6,10+28,80+7,50)*0,10*1,2		5,964		
8	011	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	1,717		
			3,14*2,70*2,70/2*0,15		1,717		
9	011	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	0,144		
			1,717*0,084		0,144		
10	011	274321311	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	4,141		
			0,75*0,6*(3,14*4,8/2)+0,75*0,50*0,50*4		4,141		
11	011	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,305		
			4,141*0,0737		0,305		
12	011	279351103	Debnenie základových múrov jednostranné zhotovenie tradičné	m2	15,451		
			0,80*3,14*4,2/2		5,275		
			0,80*(2*0,85+2*1,80+1,42+4*3*0,50)		10,176		
			Súčet		15,451		
13	011	279351104	Debnenie základových múrov jednostranné odstránenie tradičné	m2	15,451		
14	002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	41,250		
			37,50*1,10		41,250		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: OBNOVA NEOGOTICKÉHO KAŠTIELA V GALANTE

Objekt: SO 06 OBNOVA JUHOVÝCHODNEJ VEŽE

JKSO: 801 47

EČO:

Spracoval: ing CHUDÝ

Dátum: 07.03.2014

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
15	693	6936651300	Geotextília netkané polypropylénové Tatrax pp 300	m2	42,075		
			41,25 * 1,02		42,075		

3 Zvislé a kompletne konstrukcie

16	011	311231114	Murivo nosné tehál plných pálených dĺžky 290mm P 7-15 MVC 2, 5 replika neogotickej stavby podľa požiadaviek výskumu	m3	42,445		
			60		23,545		
			(-1,27*1,6*2-1,27*0,8/2*2-1,0*1,6-1,0*0,8/2)*0,6		-4,248		
			90		25,080		
			(-1,27*1,9*2-1,27*0,8/2*2-1,0*1,9-1,0*0,8/2)*0,6		-4,885		
			1,2		4,371		
			-21*0,30*0,75*0,3		-1,418		
			Súčet		42,445		
17	011	312231114	Murivo výplňové tehlové dĺžky 290mm P 7-15 MVC 2, 5 - oprava fasády rozsah poškodenia do 10% plochy, hr. do 150mm	m3	10,832		
			(2,64+8,73+2,16+2,29+2,63+7,3+0,95+2*0,36)*9,30		255,006		
			(9,85+6,85+8,22+8,47)*10,85		362,282		
			4*1,5*1,2*13,7		98,640		
			3*4*1,2*3,5+0,9*4*2,2		58,320		
			3*0,78*2,35-(5+6+7+8)*0,4*1,5		-32,849		
			-14*3,14*0,35*0,35-3*1,04*2,23-3*0,85*2,72		-19,279		
			Súčet		722,120		
			722,12*0,10*0,15		10,832		
			Súčet		10,832		
18	011	317231614	Murivo klenbových pásov z tehál pálených plných dĺžky 290mm P 7, 5-15 MVC 2,5	m3	5,927		
			3,14*2,20*2,20/2*0,3*1,3*2		5,927		
19	011	342241161	Priečky z tehál dĺžky 290mm plných pálených P 10-15 hr. 65 mm	m2	7,482		
			1,932*4,5-0,6*2,02		7,482		
20	011	342241162	Priečky z tehál dĺžky 290mm plných pálených P 10-15 hr. 140mm	m2	6,593		
			0,75*4,5+0,872*3,69		6,593		

4 Vodorovné konstrukcie

21	011	411321414	25/30	m3	10,758		
			(3,14*4,80/2*0,6*0,2+4*0,50*0,5*0,20)*2		2,209		
			2*(3,14*2,70*2,70/2+0,50*0,50)*0,15		3,509		
			(3,14*2,70*2,70/2+4*0,50*0,50)*0,15*1,35*2		5,040		
			Súčet		10,758		
22	011	411351107	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	24,139		
			3,14*2,1*2,1/2*2		13,847		
			2*0,40*(2*0,876+2*1,835+1,442+4*3*0,50)		10,291		
			Súčet		24,139		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: OBNOVA NEOGOTICKÉHO KAŠTIELA V GALANTE

Objekt: SO 06 OBNOVA JUHOVÝCHODNEJ VEŽE

JKSO: 801 47

EČO:

Spracoval: ing CHUDÝ

Dátum: 07.03.2014

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
23	011	411351108	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	24,139		
24	011	411353103	Debnenie bez podpernej konštrukcie stropov klenieb polomeru nad 1000 mm tvaru vrchlíka zhotovenie	m2	42,242		
			3,14*4,20/2*1,35*2		17,804		
			0,95*(2*0,875+2*1,835+1,442+4*3*0,50)*2		24,438		
			Súčet		42,242		
25	011	411353104	Debnenie bez podpernej konštrukcie stropov klenieb polomeru nad 1000 mm tvaru vrchlíka odstránenie	m2	42,242		
26	011	411354171	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa zhotovenie	m2	15,198		
			2*3,14*2,20*2,20/2		15,198		
27	011	411354172	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa odstránenie	m2	15,198		
28	011	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,908		
			10,758*0,0844		0,908		
29	011	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zvarovaných sietí KARI	t	0,185		
			3,14*2,70*2,70/2*2*2*14*0,222*0,001*1,3		0,185		

5

Komunikácie

30	221	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	22,074		
			0,6*(2,7+10,5+2,15+8,6+2,29+8,45+2*0,45+1,2)		22,074		
31	221	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn. hr.150 mm	m2	22,074		
32	221	596312111	Kladenie dlažby kameninovej komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	27,000		
			15,00*1,80		27,000		
33	583	5838010600	Kocka dlažbová drobná I/2 10 trieda 1	m2	27,270		
			27 * 1,01		27,270		
34	583	5838030300	Obrubníky kamenné rovné OP 1 I/2	m	75,447		
			37,50+2*15,00+4*1,80		74,700		

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

35	011	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	77,782		
			+3*0,85*2,72+2*1,27*2,72		29,301		
			1*2,72+1,04*2,23*4+0,75*2,35+3*0,78*2,35+9*0,40*1,50		24,658		
			2*1,17*2,00+0,80*1,17+2*2*0,15*2,15+2*0,8*0,15		7,146		
			4*0,15*2,37+0,15*0,75*2+0,3*(2*2,37+0,75)		3,294		
			4*0,15*2,00+2*0,3*0,84+0,50*(2*2,37+0,84)		4,494		
			0,15*(2*2,02+0,83)*2+0,30*(2*2,02+0,83)		2,922		
			0,15*(2*2,03+1,00)*2+0,40*(2*2,03+1,0)		3,542		
			0,15*(2*2,00+0,85)*2+0,2*(2*2,00+0,85)		2,425		
			Súčet		77,782		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: OBNOVA NEOGOTICKÉHO KAŠTIEL'A V GALANTE

Objekt: SO 06 OBNOVA JUHOVÝCHODNEJ VEŽE

JKSO: 801 47

EČO:

Spracoval: ing CHUDÝ

Dátum: 07.03.2014

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
36	011	611401964	Príplatok za prácu v stiesnenom priestore, omietka štuková plstou hladená	m2	213,050		
37	011	611421133	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková, zvýšená zložitost', rebrové stropy, podľa požiadaviek výskumu	m2	213,050		
38	011	611441149	Príplatok za profilovaný fabión šírky do 150 mm v ploche podhľadu stropov	m	138,200		
			2*42,1+36,4+17,6		138,200		
39	011	611461113	Príprava podkladu, prednástrek BAUMIT, pod omietky stropov, miešanie a nanášanie ručne hr.2 mm	m2	213,050		
40	011	611461115	Betonkontakt, pod omietky stropov, zvýšenie prínavosti náterom	m2	39,514		
41	011	611461136	Vnútorná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, MVR Uni, ručné nanášanie, jadrová hr.1,5 cm	m2	213,050		
42	011	611901111	Obrúsenie výstupkov betónu zo škár debniacich dosiek maltou vnútorných stropov a podhľadov	m2	39,514		
			2*3,14*2,20*2,20*1,3		39,514		
43	011	612421637	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková, zložitost' podľa požiadaviek historického výskumu	m2	848,530		
44	011	612465112	Príprava podkladu, prednástrek BAUMIT, pod omietky vnút.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.4 mm	m2	848,530		
			+3,75+6,59+4,72+0,85+1,75+1,60+1,75+0,85)		165,212		
			5*1,00+0,65*2,37*2+3,14*2,15*4,09+3*2*0,25*2,40+2*2*		50,933		
			+6,202+4,973+7,028+0,85+1,75+1,45+1,75+0,85)		232,079		
			*4,90+3*2*0,25*2,72+2*0,32*2,23		52,262		
			4+0,842)		171,601		
			*(0,25*2,35)+2*(0,3*3,20)+2*1,10*2,00		58,748		
			9+6,951)		122,706		
			0,2*(0,4+1,5)		36,192		
			1,2*(5,852+8,218+7,213+6,925)+26*0,075*2*(0,4+0,3)		36,580		
			-77,782		-77,782		
			Súčet		848,530		
45	011	612465132	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, miešanie a nanášanie strojne, MCS 35 hr.1,5 cm	m2	848,530		
46	011	612473185	Príplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	m2	848,530		
47	011	612473186	Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany stien (meria sa v m dl.)	m	191,890		
			+2*2,00		55,670		
			2*2,35+1,12+2*2,40+4*3,42+1,6*2+6*2,72+2*2,25		48,320		
			+0,95		34,250		
			4*2,40+2*2,00+9*2*1,5+9*0,4		44,200		
			7*1,35		9,450		
			Súčet		191,890		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: OBNOVA NEOGOTICKÉHO KAŠTIELA V GALANTE

Objekt: SO 06 OBNOVA JUHOVÝCHODNEJ VEŽE

JKSO: 801 47

EČO:

Spracoval: ing CHUDÝ

Dátum: 07.03.2014

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
48	011	622411112	Farbenie vonkajšej omietky stien, vrátane penetračného náteru 2x vrchného náteru podľa pamiatkového výskumu	m2	922,120		
49	011	622421148	zložitosti 7 - replika neogotickej fasády podľa požiadaviek výskumu	m2	922,120		
			922,12		922,120		
50	011	622466112	Príprava podkladu, prednástrek BAUMIT, pod omietky vonk.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.4 mm	m2	922,120		
51	011	622466114	siloxanu	m2	922,120		
52	011	622466136	vápennocementová, MVR Uni, ručné nanášanie, jadrová hr.1,5 cm	m2	368,848		
			922,12*0,40		368,848		
53	011	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm - lôžko vykurovanej podlahy 70mm	m3	12,250		
			7,30+6,10+28,80+7,50		49,700		
			3,80+30,30+7,50+2,10		43,700		
			7,20+32,70		39,900		
			41,70		41,700		
			Súčet		175,000		
			175,000*0,070		12,250		
			Súčet		12,250		
54	011	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	7,455		
			0,15*(7,30+6,10+28,80+7,50)		7,455		
55	011	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1,018		
			175,0*1,25*12*0,108*0,001		0,284		
			49,70*2*1,25*15*0,394*0,001		0,734		
			Súčet		1,018		

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

56	221	917161111	Osadenie chodník. obrub. kamen. ležatého s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	74,700		
			37,50+2*15,00+4*1,80		74,700		
57	003	9403006100	Závlahový systém demontáž a spätná montáž	m	36,000		
			4*9,00		36,000		
58	003	941941032	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky 10-30 m	m2	1 078,400		
			(10+9+8+10,5)*16+4*3*2,5*1,5		645,000		
			(9+2+10+9,5+2,5+0,9+2*2,0+1,5)*11		433,400		
			Súčet		1 078,400		
59	003	941941192	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	5 392,000		
			1078,400*5		5 392,000		
60	003	941941832	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky 10 do 30m	m2	1 078,400		
61	003	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	175,000		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: OBNOVA NEOGOTICKÉHO KAŠTIELA V GALANTE

Objekt: SO 06 OBNOVA JUHOVÝCHODNEJ VEŽE

JKSO: 801 47

EČO:

Spracoval: ing CHUDÝ

Dátum: 07.03.2014

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
62	003	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	1 186,240		
			1078,40*1,1		1 186,240		
63	014	953941731	Osadenie hasiacich prístrojov	ks	9,000		
64	449	4498500106	Prenosný hasiaci prístroj práškový, náplň 6kg	ks	5,000		
65	449	4498500106	Prenosný hasiaci prístroj CO2, náplň 5kg	ks	4,000		
66	011	953945112	4520	m	386,435		
			1,98+3*(0,85+2,72)+2*(1,27*2,72)+1,00+2,72+4*(1,04+2,		160,918		
			1,98+3*(0,85+2,72)+2*(1,27*2,72)+1,00+2,72+4*(1,04+2,		225,518		
			Súčet		386,435		
67	013	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	13,220		
68	013	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	11,686		
			1,10*2,20*0,558		1,350		
			2,03*2,80*1,00		5,684		
			1,60*3,42*0,85		4,651		
			Súčet		11,686		
69	013	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	2,780		
			2*0,55*0,55*1,80		1,089		
			0,75*0,55*1,20		0,495		
			0,75*0,55*2,90		1,196		
			Súčet		2,780		
70	013	964035111	Búranie tehlových klenbových pásov akéhokoľvek prierezu, -1,80000t	m3	1,355		
71	013	965024121	Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z dosiek alebo mozaiky, -0,19200t	m2	72,400		
72	013	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	6,785		
			45,23*0,15		6,785		
73	013	965082941	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm, -1,40000t	m3	14,910		
			42,6*0,35		14,910		
74	013	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	ks	81,000		
			4*4+1*4+3*6+3*4+1*1+3*2+2*2+1*2+3*2+3*2+6		81,000		
			Súčet		81,000		
75	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	7,000		
			1+6		7,000		
76	013	968061127	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dverného krídla do 2 m2	ks	1,000		
			1		1,000		
			Súčet		1,000		
77	013	968062244	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,05300t	m2	5,400		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: OBNOVA NEOGOTICKÉHO KAŠTIELA V GALANTE

Objekt: SO 06 OBNOVA JUHOVÝCHODNEJ VEŽE

JKSO: 801 47

EČO:

Spracoval: ing CHUDÝ

Dátum: 07.03.2014

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
		O_M	0,40*1,5*2		1,200		
		O_N	0,400*1,50*1		0,600		
		O_O	0,400*1,50*3		1,800		
		O_P	0,400*1,50*3		1,800		
			Súčet		5,400		
78	013	968062245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03600t	m2	13,890		
		O_A	0,85*1,60*4		5,440		
		O_E	0,60*1,98		1,188		
		O_K	0,75*2,35		1,763		
		O_L	0,78*2,35*3		5,499		
			Súčet		13,890		
79	013	968062246	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,03000t	m2	6,958		
		O_I	1,04*2,23*3		6,958		
			Súčet		6,958		
80	013	968062256	Vybúranie kovových rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,03000t	m2	30,772		
		O_R1	3,14*0,70*12		26,376		
		O_R1z	3,14*0,70*2		4,396		
			Súčet		30,772		
81	013	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	m2	4,578		
		D_1	0,86*2,30		1,978		
		D_3			1,400		
		D_8	0,60*2,00		1,200		
			Súčet		4,578		
82	013	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	1,400		
		D_13	0,700*2,00		1,400		
			Súčet		1,400		
83	013	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	848,530		
84	013	978015231	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV.st., zlož., v rozsahu do 30 %, -0,01200t	m2	922,120		
85	013	978023251	Vysekanie, vyškriabanie a vyčistenie škár muriva kamenného režného z lomového kameňa, -0,01400t	m2	49,000		
86	013	978036321	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších z umelého kameňa, v rozsahu do 10 %, -0,00600t	m2	922,120		
87	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	151,113		
88	013	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	401,961		
89	013	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	151,113		
90	013	979011201	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	m	20,100		
			2*5,4+1*9,3		20,100		
91	013	979011202	Príplatok k cene za každý ďalší meter výšky	m	28,800		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: OBNOVA NEOGOTICKÉHO KAŠTIELA V GALANTE

Objekt: SO 06 OBNOVA JUHOVÝCHODNEJ VEŽE

JKSO: 801 47

EČO:

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Spracoval: ing CHUDÝ

Zhotoviteľ:

Dátum: 07.03.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
			1*12,5+1*16,3		28,800		
92	013	979011232	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 20 m	m	48,900		
93	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	151,113		
94	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5 288,955		
95	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	151,113		
96	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	151,113		

99 Presun hmôt HSV

97	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	619,661		
----	-----	-----------	---	---	---------	--	--

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

98	711	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	106,800		
			(7,30+6,10+3,70+28,80+7,50)*2		106,800		
99	711	711111011	Izolácia proti vlhkosti muriva vodorovná impregnácia PCI Saniment HA	m2	31,600		
100	711	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	44,820		
			2*0,6*37,35		44,820		
101	111	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,059		
			44,820+106,800		151,620		
102	711	711112011	Izolácia proti vlhkosti muriva zvislá impregnačný náter PCI Barrapren	m2	848,530		
103	711	711131101	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	335,700		
			272,5+63,20		335,700		
104	283	2832901000	Folia PVC parozábrana hrúbka 0,2 mm	m2	386,055		
			335,7 * 1,15		386,055		
105	628	6288000630	Fondaline Plus nopolová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou	m2	49,500		
			41,25 * 1,2		49,500		
106	711	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	106,800		
107	628	6283228200	Pásky ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	122,820		
			106,8 * 1,15		122,820		
108	711	711142110	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradanovou odolnosťou FONDALINE PLUS šírka 2 m zvislá	m2	41,250		
			37,50*1,10		41,250		
109	628	6288000650	Fondaline začisťovacia okrajová lišta dĺžka 2 m	ks	19,688		
			37,50/2,00*1,05		19,688		
110	628	6288000680	5cm	ks	4,688		
			37,5/10,00*1,25		4,688		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: OBNOVA NEOGOTICKÉHO KAŠTIEĽA V GALANTE

Objekt: SO 06 OBNOVA JUHOVÝCHODNEJ VEŽE

JKSO: 801 47

EČO:

Spracoval: ing CHUDÝ

Dátum: 07.03.2014

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
111	711	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	73,173		

713 Izolácie tepelné

112	713	713121111	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	m2	125,300		
			3,80+30,30+7,50+2,10		43,700		
			7,20+32,70		39,900		
			41,70		41,700		
			Súčet		125,300		
113	283	2837642175	BASF Styrodur 2800C 50 mm č. 45079368	m2	140,336		
			125,3 * 1,12		140,336		
114	713	713121121	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, dvojvrstvová	m2	65,100		
			175,000-125,300+15,40		65,100		
115	283	2837642165	BASF Styrodur 2800C 30 mm č. 45079366	m2	55,664		
			49,7 * 1,12		55,664		
116	283	2837642170	BASF Styrodur 2800C 40 mm č. 45079367	m2	55,664		
			49,7 * 1,12		55,664		
117	283	2837642180	BASF Styrodur 2800C 60 mm č. 45079369	m2	17,248		
			15,4 * 1,12		17,248		
118	R	713482121	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	78,000		
119	283	2837710400	Mirelon izolácia 22/15"	m	18,000		
120	283	2837710700	Mirelon izolácia 28/15"	m	30,000		
121	283	2837711200	Mirelon izolácia 42/13"	m	30,000		
122	713	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	34,922		

715 Izolácie proti chemickým vplyvom

123	715	715000903	Zhotovenie izolácie muriva injektážnou zmesou do pripraveného otvoru v murive, 2x plnenie, Rajasil	bm	815,660		
			(38,18+196,52+137,38+35,75)*2		815,660		
124	111	1116361010	Zálievka injektážna zmes rajasil injekt a Borloch a aplikačné komponenty	m3	1,601		
			407,83*3,14*0,025*0,025*2		1,601		
125	715	998715203	Presun hmôt pre izolácie proti chemickým vplyvom v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	222,523		

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia

126	R	721171107	Potrúbie z rur PP odpadové hrdlové D 75x1,9	m	14,000		
127	R	721171109	Potrúbie z rur PP odpadové hrdlové D 110x2,2	m	3,000		
128	R	721194107	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75x1,9	ks	1,000		
129	R	721273149	Montáž ventilacnej hlavice	ks	1,000		
130	562	5623125100	Hlavica ventilacna HL 900	ks	1,000		
131	721	998721203	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,975		

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

VÝKAZ VÝMER

Stavba: OBNOVA NEOGOTICKÉHO KAŠTIEĽA V GALANTE

Objekt: SO 06 OBNOVA JUHOVÝCHODNEJ VEŽE

JKSO: 801 47

EČO:

Spracoval: ing CHUDÝ

Dátum: 07.03.2014

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
132	R	722130214	Potrubie z ocele.rúr pozink.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	15,000		
133	R	722172224	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x4,2 polyfúznym zvaraním	m	15,000		
134	R	722181113	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	m	15,000		
135	283	2837710600	Mirelon izolácia 28/9"	m	15,000		
136	R	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre batériu G 1/2	pár	1,000		
137	R	722229103	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1	ks	1,000		
138	551	5518100281	Armatúry závitové - voda Guľový uzáver voda 1" IVAR č.5125150100	ks	1,000		
139	R	722229104	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 5/4	ks	1,000		
140	551	5518100282	Armatúry závitové - voda Guľový uzáver voda 5/4" IVAR č.5125150114	ks	1,000		
141	R	722254126	Požiarne príslušenstvo,hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou C 52 (s hydrant.nádstavcom a kľúčom)	súb	1,000		
142	R	722290226	50	m	30,000		
143	R	722290234	DN 80	m	30,000		
144	721	998722203	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	9,303		

725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety

145	R	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	súb	1,000		
146	642	6420137930	Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka - 5104.6	ks	1,000		
147	R	725530113	Montáž elektrického zásobníka prepadového s batériou G 1/2	súb	1,000		
148	484	4843888501	Ohrvac prietokový HAKL PMT	S	1,000		
149	R	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	1,000		
150	551	5514427600	Batéria nastenne-vylevka	ks	1,000		
151	721	998725203	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	4,897		

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

152	R	733151303	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 15x1 mm	m	18,000		
153	R	733151306	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 28x1 mm	m	30,000		
154	R	733151308	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 42x1,5 mm	m	30,000		
155	R	733161601	Skrinka rozdelovacej stanice pre podmietskú montáž GT-VKM4	súb	4,000		
156	484	4849211123	Komplet. rozdeľovacia stanica pre pripájanie podlah. vykurovania, 3-okruhová Herz obj.č.1857503	ks	4,000		
157	R	733191201	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	48,000		
158	R	733191202	Tlaková skúška medeného potrubia nad 35 do 64 mm	m	30,000		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: OBNOVA NEOGOTICKÉHO KAŠTIELA V GALANTE

Objekt: SO 06 OBNOVA JUHOVÝCHODNEJ VEŽE

JKSO: 801 47

EČO:

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Spracoval: ing CHUDÝ

Zhotoviteľ:

Dátum: 07.03.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
159	R	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1,500		

734 Ústredné kúrenie, armatúry.

160	R	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	18,000		
161	551	5518100002	Kúrenárske armatúry Radiátorový ventil VD - priame vyhotovenie 1/2" IVAR č.501452	ks	2,000		
162	551	5518100022	Kúrenárske armatúry Termostatický ventil dvojregulačný-priame vyhotovenie 1/2" IVAR č.500459	ks	3,000		
163	551	5518100055	Kúrenárske armatúry Regulačné šróbenie - priame 1/2" IVAR č.500642	ks	5,000		
164	551	5510900332	Autom odvodušňovací ventil	ks	3,000		
165	551	5510900308	Gulový kohút s motýlikovým ovládačom, PN 50, DN 25 Herz obj.č. 1210013	ks	8,000		
166	R	998734203	m	%	0,300		

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

167	R	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou jednoradového	ks	4,000		
168	R	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	1,000		
169	R	735159514	Montáž vykurovacieho telesa jednoradového s odvzdušnením do 2040mm	súb	4,000		
170	484	4845510300	Stenové vykurovacie platne KORALUX VERTIKAL 958/2500	ks	4,000		
171	R	735159523	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvzdušnením do 1200 mm	súb	1,000		
172	484	4845380400	Vykurovacie telesá doskové BEDERUS 22K 600x0700	ks	1,000		
173	R	735311203	Podlahové kúrenie PE/AL/PE s nosnou rohožou, potr. 16/1,5mm rozst. 150mm	m2	165,000		
174	731	998735203	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	69,065		

762 Konštrukcie tesárske

175	762	762211120	Montáž a dodávka dreveného premostenia klenby so schodami, zábradlím a podlahou	m2	7,000		
176	762	762322912	Zavetrovanie a stuženie konštrukcií, s podopretím starých krovov hranolmi nad 100cm2	m	138,000		
177	605	6051590100	Hranoly smrekovec akost' I dĺžky 200-375 100x120,140	m3	1,380		
178	762	762331814	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., prierez. plochy 288 - 450 cm2, -0.03200t	m	233,154		
			346,154-15-52-46		233,154		
179	762	762331942	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 450 cm2, dĺžky krovového prvku do 5 m	m	15,000		
180	762	762331943	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 450 cm2, dĺžky krovového prvku do 8 m	m	52,000		
181	762	762331944	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 450 cm2, dĺžky krovového prvku nad 8 m	m	46,000		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: OBNOVA NEOGOTICKÉHO KAŠTIELA V GALANTE

Objekt: SO 06 OBNOVA JUHOVÝCHODNEJ VEŽE

JKSO: 801 47

EČO:

Spracoval: ing CHUDÝ

Dátum: 07.03.2014

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
182	762	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm ²	m	346,154		
			18/0,20/0,26		346,154		
183	605	6051526800	Hranol smrekový 1 180x180,250 a	m ³	18,000		
184	762	762342202	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm	m ²	180,000		
185	605	6051717900	Laty do 25 cm ² mäkké rezivo	m ³	1,755		
			1,595 * 1,1		1,755		
186	605	6051718000	Lata podkladná 60/40	m	247,500		
			225 * 1,1		247,500		
187	762	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m ²	180,000		
188	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m ³	20,349		
			247,50*0,04*0,06+18,00+1,755		20,349		
189	762	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	177,935		

764

Konštrukcie klampiarske

190	764	764314106	RHEINZINK® predzvetraný modrošedý (BG) - krytiny z plechu TiZn hladké strešné zo zvitkov hr. 0, 7 mm, r.š. 570 mm, systém dvojitej stojatej dážky, so sklonom strechy od 30 do 45 st.	m ²	5,700		
			0,57*1,00*10		5,700		
191	764	764314502	RHEINZINK® predzvetraný bridlicovo šedý (SG) - krytiny z plechu TiZn hladké strešné zo zvitkov hr. 0, 7 mm, r.š. 670 mm, systém dvojitej stojatej dážky, so sklonom strechy od 30 do 45 st.	m ²	23,580		
			0,5*0,75*4*5		7,500		
			0,67*0,60*8*5		16,080		
			Súčet		23,580		
192	764	764324128	Oplechovanie atiky (muriva) š. od 601 do 800 mm z plechu TiZn RHEINZINK® predzvetraný modrošedý (BG), mechanické kotvenie na vystužujúcich pozinkovaných profiloch, detail č. A-3070	bm	7,100		
193	764	764324552	Oplech. lemovania striech (odkvapov, štítov, hrebeňov pultových striech..) z plechu TiZn RHEINZINK® predzvetraný bridlicovo šedý (SG), systém uhlovej stojatej dážky (v. 0,45 m)	bm	14,800		
194	764	764334523	Lemovanie z plechu TiZn RHEINZINK® predzvetraný bridlicovo šedý (SG), na strechách s plech. kryt., systém dvojitej stojatej dážky, nárožie s lištou a krycím profilom detail č. 3034	bm	16,100		
			2*1,20+13,70		16,100		
195	764	764354501	Montáž žlabov pododkvapových polkruhových z titánzinkového plechu RHEINZINK® predzvetraný bridlicovo šedý (SG), r.š. 250, 280, 333, 400 mm	bm	18,400		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: OBNOVA NEOGOTICKÉHO KAŠTIELA V GALANTE

Objekt: SO 06 OBNOVA JUHOVÝCHODNEJ VEŽE

JKSO: 801 47

EČO:

Spracoval: ing CHUDÝ

Dátum: 07.03.2014

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
196	764	764354521	Montáž doplnkov k žlabom RHEINZINK® predzvetraný bridlicovo šedý (SG), žlabový roh kruhový vonkajší / vnútorný 90°, veľkosti 250, 280, 330, 400 mm	ks	4,000		
197	764	764354523	Montáž doplnkov k žlabom RHEINZINK® predzvetraný bridlicovo šedý (SG), čelo polkruhového žlabu pravé / ľavé, veľkosti 250, 280, 330, 400 mm	ks	8,000		
198	764	764454501	Montáž zvodov kruhových z titánzinkového plechu RHEINZINK® predzvetraný bridlicovo šedý (SG), veľkosti 80, 100, 120 mm	bm	21,000		
			10,50*2		21,000		
199	764	764454521	Montáž doplnkov k zvodom RHEINZINK® predzvetraný bridlicovo šedý (SG), kotlík polkruhový, veľkosti 25/80, 28/80, 33/100, 40/120 mm	ks	2,000		
200	764	764454523	Montáž doplnkov k zvodom RHEINZINK® predzvetraný bridlicovo šedý (SG), koleno kruhové, 72°, veľkosti 80, 100 mm	ks	4,000		
			2*2		4,000		
201	764	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	47,084		

765

Konštrukcie - krytiny tvrdé

202	765	765311511	Krytina keramická TONDACH bobrovka jednoduchá strecha šupinové krytie na sucho	m2	180,000		
203	765	765901003	Pokrytie strechy fóliou NICOFOL 140 GR/M2	m2	180,000		
204	765	998765203	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	63,225		

766

Konštrukcie stolárske

205	766	766621262	Montáž okna kompletizovaného jednoduchého do zamurovaného okenného rámu, pevné do 0,81 m2 - žalúzie, slepé okno položka J a vitrážové okná	ks	18,000		
206	766	766621263	Montáž okna kompletizovaného jednoduchého do zamurovaného okenného rámu, pevné 0,81-1,50 m2	ks	3,000		
			1+1+1		3,000		
207	611	6112750023	Vitráživé okno položka R1 d=0,70m, replika v drevenom ráme	ks	12,000		
208	611	6112750024	Vitráživé okno položka R1z d=0,70m, reštaurovanie pôvodného	ks	2,000		
209	766	766621913	Oprava okien jednoduchých pevných s výmenou žalúzií položky M, N, O a P (5 kusov)	m2	3,000		
			5*0,40*1,50		3,000		
			Súčet		3,000		
210	766	766621923	Oprava okien jednoduchých s otváracími kridlami s výmenou kompletných kridiel položka F vnútorné kridla zachovať a obnoviť reštaurátorským spôsobom	m2	6,936		
			3*0,85*2,72		6,936		
211	766	766623721	jednoduché vonkajšie dvojité zasklenie, 1kridl. do 0,90 m2	ks	9,000		
			2+1+3+3		9,000		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: OBNOVA NEOGOTICKÉHO KAŠTIELA V GALANTE

Objekt: SO 06 OBNOVA JUHOVÝCHODNEJ VEŽE

JKSO: 801 47

EČO:

Spracoval: ing CHUDÝ

Dátum: 07.03.2014

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
212	766	766623733	Montáž okna zdvojeného do muriva, vnútri jednoduché zvpodka dvojité zasklenie, 2krídlové 1,45-2,10 m2	ks	19,000		
			4+2+1+3+2+1+3+3		19,000		
213	766	766628622	Montáž okien kompletiz. zdvojených do muriva drevo-hliník kývných jednokríd. do 1, 45 m2	ks	1,000		
214	611	6112750010	Okno dubové, rám a krídlo s úpravou fládrovaním, replika, položka A 0,85 x 1,60	ks	4,000		
215	611	6112750010	Okno dubové, rám a krídlo s úpravou fládrovaním, replika, položka B 1,27*2,20	ks	2,000		
216	611	6112750011	Okno dubové, rám a krídlo s úpravou fládrovaním, replika, položka C 1,00*2,20	ks	1,000		
217	611	6112750012	Okno dubové, rám a krídlo s úpravou fládrovaním, replika, položka D 0,65*1,60	ks	1,000		
218	611	6112750013	Okno dubové, rám a krídlo s úpravou fládrovaním, replika, položka E 0,60*1,98	ks	1,000		
219	611	6112750014	Okno dubové, rám a krídlo s úpravou fládrovaním, replika, položka F 0,85 x 2,72	ks	3,000		
220	611	6112750015	Okno dubové, rám a krídlo s úpravou fládrovaním, replika, položka G 1,27 x 2,72	ks	2,000		
221	611	6112750016	Okno dubové, rám a krídlo s úpravou fládrovaním, replika, položka H 1,00 x 2,72	ks	1,000		
222	611	6112750017	Okno dubové, rám a krídlo s úpravou fládrovaním, replika, položka J 1,04 x 2,23 - slepé okno	ks	1,000		
223	611	6112750018	Okno dubové, rám a krídlo s úpravou fládrovaním, replika, položka K 0,75 x 2,35	ks	1,000		
224	611	6112750019	Okno dubové, rám a krídlo s úpravou fládrovaním, replika, položka L 1,04 x 2,23	ks	3,000		
225	611	6112750020	Okno dubové, rám a krídlo s úpravou fládrovaním, replika, položka L 0,78 x 2,35	ks	3,000		
226	611	6112750021	Okno dubové, rám a krídlo s úpravou fládrovaním, replika, položky M, N, O a P 0,40 x 1,50	ks	9,000		
227	611	6112750023	Dubová žalúzia v jednoduchom ráme 0,40 x 1,50 replika položky M, N, O a P	ks	17,000		
			3+5+4+5		17,000		
228	611	611D01	Replika dverí dubových exteriérových, 4 kazetové s presklením izol dvojsklom, 1 krídlové, 0,86*2,30	ks	1,000		
229	611	611D01	Replika dverí dubových interiérových, 4 kazetové, 1 krídlové, s požiarou odolnosťou 0,70*2,00	ks	1,000		
230	611	611D03	Replika dverí dubových interiérových, 4 kazetové, 1 krídlové, s požiarou odolnosťou 0,84*2,00	ks	1,000		
231	611	611D03	Replika dverí dubových interiérových, 4 kazetové, 1 krídlové, 0,60*2,00	ks	1,000		
232	611	611D01	Replika dverí dubových exteriérových, 4 kazetové s presklením izol dvojsklom a mriežkou, 1 krídlové, 0,90*2,23	ks	1,000		
233	611	611D03	Replika dverí dubových interiérových, 4 kazetové, 1 krídlové, s požiarou odolnosťou 0,70*2,00	ks	1,000		
234	611	611D07	Replika dverí dubových interiérových, 4 kazetové, 1 krídlové, 0,91x2,75	ks	1,000		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: OBNOVA NEOGOTICKÉHO KAŠTIEĽA V GALANTE

Objekt: SO 06 OBNOVA JUHOVÝCHODNEJ VEŽE

JKSO: 801 47

EČO:

Spracoval: ing CHUDÝ

Dátum: 07.03.2014

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
235	766	766661912	Oprava dverných krídiel, položka 13 - reštaurovať a uložiť v depozite	m2	1,400		
			0,70*2,00		1,400		
236	766	766662312	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho z tvrdého dreva alebo smrekovca, jednokrídlové	ks	7,000		
			1+1+1+1+1+1		7,000		
237	766	76666793	jednokrídlové - doplniť chýbajúce časti, reštavovanie zárubne	ks	6,000		
			1+1+1+1+1+1		6,000		
238	766	766694111	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	9,000		
239	605	605ParapetMN OP	Replika dubového parapetu neogotického s úpravou fládrovaním	m	9,000		
240	605	605ParapetMN OP	Replika dubového parapetu neogotického s úpravou fládrovaním	m	3,000		
241	605	605ParapetL	Replika dubového parapetu neogotického s úpravou fládrovaním	m	4,000		
242	766	766694112	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	9,000		
243	605	605ParapetA	Replika dubového parapetu neogotického s úpravou fládrovaním 1,27m	m	2,000		
244	605	605ParapetB	Replika dubového parapetu neogotického s úpravou fládrovaním 1,00m	m	1,000		
245	605	605ParapetB	Replika dubového parapetu neogotického s úpravou fládrovaním 1,27m	m	2,000		
246	605	605ParapetC	Replika dubového parapetu neogotického s úpravou fládrovaním 1,00m	m	1,000		
247	605	605ParapetH	Replika dubového parapetu neogotického s úpravou fládrovaním 1,04m	m	3,000		
248	766	766694911	Oprava a reštavrácia parapetnej dosky drevenej, vrátane ostenia a obkladu medzistĺpov, okno F zvnútra	ks	1,000		
249	766	766702113	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny nad 350 mm	ks	5,000		
250	611	611ZD01	Replika neogotickej zárubne s úpravou fládrovaním 0,86*2,30	ks	1,000		
251	611	611ZD01	Replika neogotickej zárubne s úpravou fládrovaním 0,95x2,90 s nadsvetlíkom 0,85m	ks	1,000		
252	611	611ZD06	Replika neogotickej zárubne s úpravou fládrovaním 0,60x2,00	ks	1,000		
253	611	611ZD01	Replika neogotickej zárubne s úpravou fládrovaním 0,90 x 2,23	ks	1,000		
254	611	611ZD06	Replika neogotickej zárubne s úpravou fládrovaním 0,91x2,75 s nadsvetlíkom 0,45m	ks	1,000		
255	766	766702213	Montáž zárubní obložkových protipožiarnych pre dvere jednokrídli. hr.steny nad 350 mm	ks	3,000		
256	611	611ZD03	Drevené zárubne pre požiarné dvere jednokrídlové, replika neogotika	ks	1,000		
257	611	611ZD07	Drevené zárubne pre požiarné dvere jednokrídlové, replika neogotika, dub	ks	1,000		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: OBNOVA NEOGOTICKÉHO KAŠTIELA V GALANTE

Objekt: SO 06 OBNOVA JUHOVÝCHODNEJ VEŽE

JKSO: 801 47

EČO:

Spracoval: ing CHUDÝ

Dátum: 07.03.2014

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
258	611	611ZD13	Drevené zárubne pre požiarne dvere jednokrídlové, replika neogotika, dub	ks	1,000		
259	766	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1 156,976		

767 Konštrukcie doplnkové kovové

260	767	767162110	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele do muriva, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 20 kg	m	36,650		
			30,30+0,90+0,90+0,90+0,95+0,90+0,90+0,90		36,650		
261	553	553Z2	Vnútorne schodiskové zábradlie, replika, madlo dub r=50mm	m	30,300		
262	553	553Z2	Schodiskové zábradlie, replika, madlo dub	m	6,350		
			0,90+0,90+0,90+0,95+0,90+0,90+0,90		6,350		
263	767	767162130	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele do muriva, s hmotnosťou 1 m zábradlia nad 30 do 45 kg	m	14,040		
264	553	553Z1	Vonkajšie zábradlie, neogotická replika	m	14,040		
265	767	767590120	Montáž podlahových konštrukcií podlahových roštov skrutkovaním	m2	18,000		
266	553	553Z12	Protišmyková gumenná rohož	ks	18,000		
267	767	767662110	Montáž mreží pevných	m2	0,495		
			0,90*0,55		0,495		
268	553	553Z07	Mreža v nadsvetlíku, replika neogotická	ks	1,000		
269	767	767896113	Montáž ostatných doplnkov stavieb, ozdobná vetracia rozeta	m	17,000		
			11+6		17,000		
270	553	553Z11Z13	Ozdobná rozeta, replika neogotiky, zvnútra dvojsko, d=250mm	ks	17,000		
271	767	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	137,090		

772 Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa

272	782	772211413	Repasovanie schodiskových stupňov kamenných (oprava alebo výmena poškodených)	m	111,300		
			106*1,05		111,300		
273	782	772401123	Montáž obkladu soklov doskami z kameňa zvislých alebo šikmých stien s lícom rovným	m	166,250		
			175*0,95		166,250		
274	782	772501140	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. do 30 mm vrátane	m2	175,000		
275	583	5838556000	Dosky obkladové brúsené hrúbky 2cm II/1	m2	191,625		
			175,000+175*0,95*0,1		191,625		
276	782	998772202	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	261,344		

777 Podlahy syntetické

277	773	777145034	Podlahy liate samonivelačné hr 3-5mm BAUMIT	m2	175,000		
278	773	998777203	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,485		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: OBNOVA NEOGOTICKÉHO KAŠTIELA V GALANTE

Objekt: SO 06 OBNOVA JUHOVÝCHODNEJ VEŽE

JKSO: 801 47

EČO:

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Spracoval: ing CHUDÝ

Zhotoviteľ:

Dátum: 07.03.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

781 Dokončovacie práce a obklady

279	771	781411014	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do malty veľ. 200x100 mm	m2	7,590		
			2*(1,93+0,95)*1,50-0,7*1,50		7,590		
280	597	5978152000	/a	m2	8,273		
			7,59 * 1,09		8,273		
281	771	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,567		

783 Dokončovacie práce - nátery

282	783	783225400	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - replika neogotického výrazu podľa požiadaviek pamiatkového výskumu	m2	72,400		
283	783	783626200	lakom 2x lakovaním - replika neogotických prvkov, úprava fládrovaním, podľa požiadaviek pamiatkového výskumu	m2	35,400		

784 Dokončovacie práce - maľby

284	784	784441120	Maľby latexové dvojnásobné so základným napúšťacím náterom jednofar. s bielym stropom výš. nad 3, 80m	m2	1 061,580		
			848,530+213,050		1 061,580		

M Práce a dodávky M

24-M Montáže vzduchotechnických zariadení.

285	924	240080001	Potrúbie kruhové skup. I. Veľkosť : do D 100	m	6,900		
-----	-----	-----------	--	---	-------	--	--

Celkom